
 

 

UCHWAŁA NR XIX/161/12 

RADY GMINY GNOJNIK 

z dnia 15 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmian Uchwały Budżetowej na 2012 r.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

poz.1591, z późn. zm.), art. 211, art.212, art.216,art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Gminy w Gnojniku , uchwala co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 35.092,- zł  

2. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 912,- zł  

3. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 174.414 ,- zł w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 52.414 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały,  

b) wydatki majątkowe o kwotę 122.000,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały.  

4. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 140.234 ,- zł w tym:  

a) wydatki bieżące o kwotę 18.234 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.1 do niniejszej uchwały,  

b) wydatki majątkowe o kwotę 122.000,- zł zgodnie z załącznikiem nr 2.2 do niniejszej uchwały  

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały budżet Gminy Gnojnik wynosi :  

1. plan dochodów 25.662.111,26 zł,  

a) dochody bieżące 20.110.548,17 zł,  

b) dochody majątkowe 5.551.563,09 zł  

2. plan wydatków 25.129.637,26 zł,  

a) wydatki bieżące 19.077.900,17 zł,  

b) wydatki majątkowe 6.051.737,09 zł  

3. nadwyżka budżetu 532.474,00 zł,  

4. przychody budżetu 2.323.110,00 zł,  

5. rozchody budżetu 2.855.584,00 zł .  

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 2 i 3 , jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 listopada 2012 r.

Poz. 6231



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 

 

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIX/161/12   

Rady Gminy Gnojnik   

z dnia 15 listopada 2012 r.  

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2012 ROK w złotych  

 Klasyfikacja budżetowa  
Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

Dz.  Rozdz.  §  
1.  2.  3.  4.  5.  6.  

852    Pomoc społeczna   912,00  

 85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej  

 

912,00  

   dochody bieżące   912,00  

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  

 

912,00  

   " składka zdrowotna "   912,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  35 092,00   

 85415   Pomoc materialna dla uczniów  35 092,00   

   dochody bieżące  35 092,00   

  2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)  

35 092,00  

 

   pomoc materialna dla uczniów  35 092,00   

OGÓŁEM     35 092,00  912,00  

      

   dochody bieżące  35 092,00  912,00  

dochody majątkowe  0,00  0,00  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6231



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIX/161/12   

Rady Gminy Gnojnik   

z dnia 15 listopada 2012 r.  

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2012 ROK zwiększenia/zmniejszenia w złotych  

 Klasyfikacja    

DZ.  Rozdz.  Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1.  2.  3.  4.  5.  

600   Transport i łączność  122 000,00   

 60016  Drogi publiczne gminne  52 000,00   

  wydatki majątkowe  52 000,00   

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  70 000,00   

  wydatki majątkowe  70 000,00   

750   Administracja publiczna  6 000,00   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  6 000,00   

  wydatki bieżące  6 000,00   

801   Oświata i wychowanie  3 500,00  122 000,00  

80101  Szkoły podstawowe  1 500,00  122 000,00  

  wydatki bieżące  1 500,00   

  wydatki majątkowe   122 000,00  

 80104  Przedszkola  2 000,00   

  wydatki bieżące  2 000,00   

852   Pomoc społeczna  0,00  13 234,00  

 85206  Wspieranie rodziny   9 500,00  

  wydatki bieżące   9 500,00  

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej  

 

912,00  

  wydatki bieżące   912,00  

 85295  Pozostała działalność   2 822,00  

  wydatki bieżące   2 822,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  35 092,00   

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  35 092,00   

  wydatki bieżące  35 092,00   

900   
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7 822,00  5 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  7 822,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6231



  wydatki bieżące  7 822,00   

 90003  Oczyszczanie miast i wsi   5 000,00  

  wydatki bieżące   5 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0,00   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  0,00   

  wydatki bieżące   
 

OGÓŁEM w tym:  174 414,00  140 234,00  

  wydatki bieżące  52 414,00  18 234,00  

  wydatki majątkowe  122 000,00  122 000,00  
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 
 

Załącznik Nr 2.1  
do Uchwały Nr XIX/161/12   

Rady Gminy Gnojnik   

z dnia 15 listopada 2012 r.  

 

WYDATKI BIEŻĄCE GMINY GNOJNIK NA 2012 ROK zwiększenia/zmniejszenia w złotych  

 DZ.  Rozdz.  Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1.  2.  3.  4.  5.  

750   Administracja publiczna  6 000,00   

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  6 000,00   

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  6 000,00   

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych  6 000,00   

801   Oświata i wychowanie  3 500,00   

 80101  Szkoły podstawowe  1 500,00   

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  1 500,00   

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych  1 500,00   

 80104  Przedszkola  2 000,00   

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  2 000,00   

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych  2 000,00   

852   Pomoc społeczna  0,00  13 234,00  

 85206  Wspieranie rodziny   9 500,00  

  wydatki jednostek budżetowych w tym:   6 000,00  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   6 000,00  

  świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6231



 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej  

 

912,00  

  wydatki jednostek budżetowych w tym:   912,00  

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane   912,00  

 85295  Pozostała działalność   2 822,00  

  świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 050,00  

  
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2i3  

 

772,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  35 092,00   

 85415  Pomoc materialna dla uczniów  35 092,00   

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  35 092,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  7 822,00  5 000,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  7 822,00   

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  7 822,00   

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych  7 822,00   

 90003  Oczyszczanie miast i wsi   5 000,00  

  wydatki jednostek budżetowych w tym:   5 000,00  

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych   5 000,00  

OGÓŁEM  52 414,00  18 234,00  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 
 

Załącznik Nr 2.2  
do Uchwały Nr XIX/161/12   

Rady Gminy Gnojnik   

z dnia 15 listopada 2012 r.  

 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2012 ROK zwiększenia/ zmniejszenia 

w złotych  

 Klasyfikacja    

     

DZ.  Rozdz.  Treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1.  2.  3.  4.  5.  

600   

Transport i łączność  
122 

000,00   

 60016  Drogi publiczne gminne  52 000,00   

  inwestycje  52 000,00   

  drogi gminne  52 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6231



 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  70 000,00   

  inwestycje  70 000,00   

  powodziówka  70 000,00   

801   Oświata i wychowanie   122 000,00  

80101  Szkoły podstawowe   122 000,00  

 
inwestycje w tym:   122 000,00  

  inwestycje :w tym na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją 

zadań jednostki samorządu terytorialnego;   122 000,00  

  
Budowa Sali gimnastycznej w Lewniowej   122 000,00  

OGÓŁEM  122 

000,00  

122 000,00  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6231



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XIX/161/12   

Rady Gminy Gnojnik   

z dnia 15 listopada 2012 r.  

 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART.5 UST.1 PKT. 2 i 3  

lp. PROGRAM 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
OKRES 

RAZEM 

NAKŁADY 

2012 2013 

BUDŻET GMINY 

2012 

BUDŻET UE 

2012 r. 
BUDŻET 

GMINY 2013 

BUDŻET 

UE 2013 r 

1.  

Projekt systemowy " Jesteśmy najlepsi" POKL  - 

wydatki bieżące  GOPS  

2009-

2012  578 663,00  20 382,00  124 441,00    

2.  

Odnowa i rozwój wsi "Kompleksowa Odnowa 

Centrum wsi Uszew" - wydatki majątkowe  UG  

2011-

2012  692 000,00  360 000,00  305 000,00    

3.  

Budowa kącika rekreacyjno-turystycznego - Zawada 

Uszewska wydatki majątkowe  UG  

2010-

2012  74 001,00  46 388,00  24 613,00    

4.  Projekt " Małopolski e-Urzędnik" - wydatki bieżące  UG  

2012-

2013  4 535,00   2 785,00   1750  

5.  

Projekt pn. "Budowa Sali gimnastycznej 

w Lewniowej " - MRPO - wydatki majątkowe  UG  

2009-

2013  2 408 662,00  105 426,00  839 303,00  530 576,00  907 860,00  

6.  

Projekt POKL " Nowe szanse - łatwiejszy start 

w edukacji " - wydatki bieżące  ZOSIP  

2012-

2013  169 648,00  0,00  71 608,00   98 040,00  

7.  

Projekt POKL " Nowe szanse - łatwiejszy start 

w edukacji " - wydatki majątkowe  ZOSIP  

2012-

2013  4 551,00   4 551,00    

8.  

Projekt pn." Budowa kącika rekreacyjno 

turystycznego w m-sc Biesiadki "  UG  

2012-

2013  68 238,00  6 822,00  3 178,00  36 425,00  21 813,00  

 razem    4 000 298,00  539 018,00  1 375 479,00  567 001,00  1 029 463,00  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Ryszard Machał 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6231


		2012-11-22T11:29:58+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




